

Investitor
Obiect

Primaria Balceana

**Lucrari de betonare a strazii de acces spre Cimitir
din s. Balceana, r-ul Hincesti****Catalog de prețuri unitare**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari la drum din beton M350 C20/25 L = 246m, B=3m, H=12cm				
1	TsC02B 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 821,85
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut.	4,3900	415,00	1 821,85
2	TsA01B 1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			39,90
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	51,82	39,90
3	RpDA07 A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,00065	51,82	0,03
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,00065	150,00	0,10
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Materialele beneficiarului)	m3			95,04
	712902001 2800	Pavator	h-om.	0,6000	51,82	31,09
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	0,00	0,00
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	0,00	0,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,0420	150,00	6,30

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,2580	215,00	55,47
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0150	45,00	0,68
5	RpCC04 A	Cofraje din scinduri de rasinoase, inclusiv sustinerile, de pina la 6,00 m inaltime, la beton turnat pentru completari sau refaceri, la constructii existente, de pina la 20 m inaltime, de tip special (pentru cadre cu sectiuni variabile, plansee casetate, suprafetele poligonale ale planseelor ciuperi etc.) exclusiv sustinerile	m2			156,66
	712401001 0700	Dulgher	h-om.	1,3400	51,82	69,44
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,5800	51,82	30,06
	201010290 4339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0004	3 750,00	1,50
	201010290 3995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0110	3 750,00	41,25
	287414588 6942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1000	24,00	2,40
	232018620 1084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	23,00	2,76
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0800	22,00	1,76
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut.	0,1200	60,00	7,20
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	15,00	0,30
6	IzF03A1	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete orizontale cu un strat de pelicula	m2			15,71
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om.	0,0800	51,82	4,15
	232032260 0036	Strat de pelicula	m2	1,0500	9,50	9,97
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1,1000	0,00	0,00
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	0,00	0,00
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	1 300,00	0,65
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	0,90	0,90
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0025	15,00	0,04
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut.	0,0250	0,00	0,00
7	RpCD08 C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi VR I 150x150x3	kg			22,71
	712302001 1140	Fierar beton	h-om.	0,0310	51,82	1,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0050	51,82	0,26
	287312200 4200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	19,00	19,19
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	16,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
	273411380 3116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	252315671 9079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	9,00	1,35
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	15,00	0,01
8	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (pinteni)	m3			1 856,36
	568435632 449930	Muncitor	h-om.	3,1900	51,82	165,31
	266786350 00025	Beton C16/20 (B20)	m3	1,0200	1 333,00	1 359,66
	201566425 233495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	3 750,00	138,80
	292243564 537000	Macara	h-ut	0,4280	450,00	192,59
9	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (12cm) M350 C20/25	m2			218,72
	712904001 0110	Asfaltator	h-om.	0,0200	51,82	1,04
	712301001 0200	Betonist	h-om.	0,5800	51,82	30,06
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	51,82	1,04
	142210220 5512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	1 333,00	8,00
	142210220 5515	Beton in imbracaminte	m3	0,1500	1 333,00	159,96
	271060200 0224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	16,00	0,08
	287312200 5000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	22,00	0,04
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	280,00	8,40
	268211220 5680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	0,00	0,00
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	11,20	1,10
	268213260 1130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	0,00	0,00
	202021292 7745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	0,00	0,00
	287314588 7001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	24,00	0,10
	287527589 1619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	6,00	0,04
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0110	18,00	0,20
	232015620 0951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0040	19,00	0,08
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	10,00	0,71
	281210630 0000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	0,00	0,00
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,0110	26,00	0,29
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut.	0,0230	60,00	1,38
	295224000 1000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut.	0,0230	0,00	0,00
	295227000	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80	h-ut	0,0230	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3608	kw				
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0071	45,00	0,32
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut.	0,0200	215,00	4,30
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut.	0,0200	15,00	0,30
	295224000 0000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut.	2,2000	0,50	1,10
	295216000 9250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut.	0,0230	9,00	0,21
10	RpAr1A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor in betonul de uzura la pistele de decolare - aterizare (PDA), cu trecerea dubla a frezei, grosime 35mm, latime 10mm	m			47,00
	712364305 65200	Betonist	h-om.	0,2900	51,82	15,03
	268635646 32000	Disc armat cu segm. diamantat crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	2 300,00	8,05
	410045364 52806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri - terasam.	m3	0,0400	10,00	0,40
	295264565 434204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri diamantate	h/ut	0,2940	80,00	23,52
11	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m			12,07
	712973544 33110	Asfaltator	h-om.	0,0500	51,82	2,59
	456464365 469920	Muncitor deservire	h-om.	0,0900	51,82	4,66
	232564536 76192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,4300	11,20	4,82

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)